
Originalas paštu nebus siunčiamas

 

VILNIAUS PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ TARNYBA

Biudžetinė įstaiga, A. Vivulskio g. 2a, LT-03220 Vilnius, tel. (8 5) 265 09 12, el. p. rastine@ppt.vilnius.lm.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195471932

________________________________________________________________________________________________

Vilniaus bendrojo ugdymo įstaigų 
tėvams (globėjams, rūpintojams)

              2023-01-   Nr. SD(2.3.E)-

INFORMACIJA TĖVAMS (GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS) DĖL 2016 M. GIMUSIŲ
VAIKŲ, 2023-2024 M.M. PRADĖSIANČIŲ MOKYTIS PAGAL PRADINIO UGDYMO
PROGRAMĄ, SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ ĮVERTINIMO

Vilniaus  pedagoginės  psichologinės  tarnybos  (toliau  –  Tarnyba)  specialistai  nuo 2023 m.
sausio
9 d. pradės vaikų, gimusių 2016 m., pirminį ir (ar) pakartotinį įvertinimą dėl specialiųjų ugdymosi
poreikių  nustatymo  ir  švietimo  pagalbos  skyrimo.  Vaiko  įvertinimo  dokumentus  (pažymą  dėl
Įvertinimo (7 forma) ir pažymą dėl specialiojo ugdymo skyrimo (8 forma)) būtina pateikti kartu su
prašymu registruojant vaiką į mokyklą elektroninėje registracijos sistemoje.

Prašome, gavus ugdymo įstaigos Vaiko gerovės komisijos dokumentus, savalaikiai registruoti
vaiką įvertinimui Tarnyboje.  Atvykus įvertinimui Tarnyboje,  prašome pateikti  vaiko medicininius
dokumentus (Vaiko raidos centro, Poliklinikos psichikos sveikatos centro išrašus, Neįgalumo lygio
pažymas).
           Daugiau informacijos apie vaikų specialiųjų ugdymosi poreikių įvertinimą ir rekomendacijas,
kaip  paruošti  vaiką  apsilankymui  Tarnyboje,  rasite  elektroninėje  svetainėje:
https://www.vilniausppt.lt/informacija-ikimokyklinio-ugdymo-istaigoms-specialiuju-
ugdymosiporeikiu-ivertinimas/
           Pažymime, kad prašymus į Bendrojo ugdymo įstaigas bus galima teikiti ir koreaguoti nuo
2023
m. kovo 1d. iki gegužės 31 d., pretenduojant į Savitas programas įgyvendinančias ugdymo įstaigas –
nuo 2023 m. kovo 1 d. iki kovo 31 d.

Laiku neužsiregistravus ir (ar) neatvykus vertinmui, Tarnyba negali užtikrinti, kad įvertinimas
ir dokumentai bus parengti laiku iki registracijos į mokyklas termino pabaigos.

Registracijos ir informacijos telefonas: (8-5) 265 0908
Registracijos laikas:
Pirmadienis - ketvirtadienis: 8.00-16.00 val. (pietų pertrauka: 12.00-12.45 val.)
Penktadienis: 8.00-15.00 val. (pietų pertrauka: 12.00-12.45 val.)

Direktorė                                                                                                              Roma Vida Pivorienė



Irina Blažienė, direktorės pavaduotoja pedagoginiam psicholginiam darbui, tel. 867976932



INFORMACIJA TĖVAMS (GLOBĖJAMS, RŪPINTOJAMS) DĖL 2016 M. GIMUSIŲ VAIKŲ, 
2023-2024 M.M. PRADĖSIANČIŲ MOKYTIS PAGAL PRADINIO UGDYMO PROGRAMĄ, 
SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI POREIKIŲ ĮVERTINIMO 

Sudarytojai
Statusas Sudarytojas Kodas Adresas
Juridinis asmuo Roma Vida Pivorienė 195471932 Adresas nenurodytas

Dokumento registracijos
Registravimo data Dokumento registracijos Nr. Įmonės (įstaigos) kodas
2023-01-0216:02:15 SD(2.3.E)-1 195471932

Parašai
Parašo data Parašo informacija Pasirašė
2023-01-02 16:00:21 ROMA VIDA,PIVORIENĖ AS 

Sertifitseerimiskeskus 2020-01-
18 15:13:27 - 2025-01-16 
23:59:59

Roma Vida Pivorienė Direktorė 
Administracija Pasirašymas

2023-01-02 16:02:15 Integrra 2021-01-31 08:31:52 - 
2048-06-18 08:31:52

Aušra Žemaitytė Sekretorė 
Administracija Registravimas

NEPASIRAŠOMIEJI METADUOMENYS
El. dokumento naudojimo metaduomenys
Techninė informacija
El. dokumento specifikacijos 
ID

Elektroninio dokumento grupė eDVS pavadinimas ir versija

ADOC-V1.0 GeDOC Integrra
Gauto dokumeno reg. numeris Dokumento byla Gauto dokumento reg. data

1.8.E

El. dokumento klasifikavimas
Bylos (tomo) indeksai
Bylos (tomo) indeksas
1.8.E

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

